
 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

VšĮ „MO muziejus“, įm. k. 302325629
Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

2019 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

I. BENDROJI INFORMACIJA

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos buhalterinę apskaitą, ataskaitiniu laikotarpiu, tvarkė UAB „Robolabs“

2009 m. balandžio 1 d. Įstaigai suteiktas Paramos gavėjo statusas.

Vidutinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą 2019 m. buvo 20 darbuotojų (2018 m. - 14 darbuotojų)

Pagal Įstaigos įstatus, jos valdymo organai  yra visuotinis dalininkų susirinkimas ir vienasmenis vadovas. 2020 m. gruodžio 31 d., o taip 
pat prieš metus 100 % dalininkas buvo ir yra UAB "VB investicijos", o  vadovas - direktorė Milda Ivanauskienė.

„MO muziejus“ (toliau - Įstaiga) yra viešoji įstaiga, įregistruoja 2009 m. balandžio 1 d. Įstaigos registracijos Juridinių asmenų registre
kodas 302325629.

Įstaigos buveinės adresas yra Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva

Įstaigos finansiniai metai trunka 12 mėnesių, kurie prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 dieną.

Įstaigos vykdoma veikla: muziejinė veikla

Bendrieji apskaitos principai

Metinės finansinės ataskaitos (toliau finansinės ataskaitos) sudarytos vadovaujantis subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo,
pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo bei neutralumo.

Finansinių ataskaitų forma

Šios finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Buhalterinės apskaitos įstatymą, Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą bei finansų
ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir politinės kampanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų
įvertinimo taisyklių patvirtinimo“

Finansinių ataskaitų valiuta

Įstaigos finansinėse ataskaitose visos sumos yra pateiktos nacionaline LR valiuta – eurais. 

Valiutinės operacijos Įstaigos apskaitoje registruojamos atsižvelgiant į Lietuvos Banko kiekvieną dieną nustatomą euro kursą kitų
užsienio valiutų atžvilgiu.

Ilgalaikis nematerialusis turtas

Nematerialiajam turtui Įstaigoje priskiriamas neturintis materialios formos nepiniginis turtas, kuriuo Įstaiga disponuoja, kurį naudodama
tikisi gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos.

Pirminio pripažinimo metu nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Balanse nematerialusis turtas pateikiamas
likutine verte.

Ilgalaikis nematerialusis turtas amortizuojamas tiesiogiai proporcingu amortizacijos skaičiavimo metodu. Nematerialiojo turto
amortizacija priskiriama Įstaigos veiklos sąnaudoms.



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Programinė įranga
Kitas nematerialusis turtas

Pastatai ir statiniai
Transporto priemonės
Kiti įrenginiai, statiniai
Kompiuterinė technika, ryšių priemonės
Baldai
Kitas turtas

Atsargoms Įstaigoje priskiriamas trumpalaikis turtas (žaliavos, medžiagos ir komplektuojamieji gaminiai, nebaigta gamyba, pagaminta
produkcija bei pirktos prekės, skirtos perparduoti), kurį Įstaiga sunaudoja pajamoms uždirbti per vienerius metus arba per vieną Įstaigos
veiklos ciklą. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina
arba grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė ir atimant reikšmingus atsargų vertės sumažėjimo
nuostolius. Pagamintos ir/ar parduotos produkcijos savikainą sudaro žaliavos, medžiagos, darbo apmokėjimo sąnaudos, gamybinių
pastatų bei įrengimų nusidėvėjimas ir kitos su gamyba susijusios pridėtinės išlaidos. 

Apskaičiuodama sunaudotų veikloje ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko FIFO būdą (daroma prielaida, kad pirmiausiai
sunaudojamos anksčiausiai įsigytos atsargos). 

Gautinos sumos

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tikrąja verte (pradine sandorio verte). Sudarant finansines ataskaitas, gautinos sumos
apskaitomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimą (nuostolį dėl vertės sumažėjimo).

8
3
6
4

Ilgalaikis finansinis turtas

Ilgalaikiam finansiniam turtui Įstaigoje priskiriamos ilgalaikės investicijos į kitas įmones, suteiktos ilgalaikės paskolos, po vienerių metų
gautinos sumos bei kitas finansinis turtas, kuris atitinka ilgalaikio turto apibrėžimą, išskyrus gautinų sumų ir suteiktų paskolų einamųjų
metų dalį. 

Kitas ilgalaikis turtas

Kitam ilgalaikiam turtui Įstaigoje priskiriamos išankstinės įmokos pagal nuomos ir panašias sutartis, kurios bus užskaitytos po vienerių
metų nuo jų užregistravimo dienos arba po balanso sudarymo datos.

Atsargos

4
Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikiam materialiajam turtui Įstaigoje priskiriamas materialusis turtas, kuriuo Įstaiga savo rizika disponuoja, kuris teikia ekonominės
naudos naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo savikainą galima patikimai nustatyti bei kurio įsigijimo savikaina yra ne
mažesnė už 300 Eur.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose jis parodomas įsigijimo savikaina,
atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės sumažėjimą. 

Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Ilgalaikio
materialiojo turto nusidėvėjimas priskiriamas Įstaigos veiklos sąnaudoms. 

Ilgalaikio materialaus turto perleidimo rezultatas pripažįstamas ataskaitinio laikotarpio kitos veiklos pelnu arba nuostoliu. 

Naudingo tarnavimo laikas (metais)

8-15
6-10

Naudingo tarnavimo laikas (metais)

3



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

   tikslinis finansavimas iš valstybės, savivaldybių biudžeto ar kitų šaltinių;

   kitas finansavimas

Pelno mokestis

Pelno mokestis skaičiuojamas pagal Lietuvos mokesčių įstatymų reikalavimus. Bendrovei taikomas pelno mokesčio tarifas 2019 m. yra 5
proc. Mokestinius nuostolius, išskyrus nuostolius dėl vertybinių popierių perleidimo, galima perkelti neribotą laikotarpį, tačiau toks
perkėlimas nutraukiamas, jeigu Įstaiga nebetęsia veiklos, dėl kurios šie nuostoliai susidarė. 

Pajamos

Pajamos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos,
neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos registruojamos, kai tikimasi gauti su sandoriu susijusią ekonominę naudą, ir kai galima
patikimai įvertinti pajamų sumą. Pajamos Įstaigoje įvertinamos tikrąją verte, atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas bei įvertinus parduotų
prekių grąžinimą ir nukainojimą. Pajamos pardavus prekes pripažįstamos pristačius prekes ir perdavus riziką bei prekių nuosavybės
teikiamą naudą.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose bei kasoje įvairia valiuta. 

Nuosavas kapitalas

Įstaigos nuosavam kapitalui priskiriama apmokėta dalininkų kapitalas,  rezervai, neliečiamasis kapitalas ir sukauptas veiklos rezultatas.

Mokėtinos sumos

Įstaigos finansavimo šaltiniai  yra:
Finansavimo sumos

   juridinių ir fizinių asmenų parama;

Kitas trumpalaikis turtas

Įstaigos kito trumpalaikio turto straipsnyje parodomas trumpalaikis finansinis turtas bei kitas trumpalaikis turtas, kuris nebuvo parodytas
kituose turto straipsniuose.

Pirmą kartą pripažindama įsipareigojimą, Įstaiga jį įvertina savikaina. Sudarant finansines ataskaitas, mokėtinos sumos apskaitomos
tikrąja verte arba amortizuota savikaina, o skirtumas tarp savikainos ir tikrosios vertės arba amortizuotos savikainos įtraukiamas į
laikotarpio pelną arba nuostolius. Skolos priskiriamos ilgalaikėms, jei iki finansinių ataskaitų patvirtinimo datos sudaryta finansavimo
sutartis įrodo, kad įsipareigojimas balanso dieną pagal pobūdį buvo ilgalaikis.

Atidėjiniai

Atidėjiniai apskaitoje pripažįstami tada, kai dėl praeities įvykio Įstaiga turi teisinį įsipareigojimą ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina,
kad jam įvykdyti bus reikalingi ekonominę naudą teikiantys ištekliai, ir įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Sudarant
finansines ataskaitas, atidėjiniai yra koreguojami taip, kad atspindėtų tiksliausią įvertinimą balanso sudarymo datai.



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis
susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Kai per ataskaitinį laikotarpį patirtų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su
konkrečių pajamų uždirbimu ir jos ateinančiais laikotarpiais neuždirbs pajamų, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį,
kada buvo patirtos.

Veiklos sąnaudos parodo per ataskaitinį laikotarpį patirtas išlaidas, susijusias su tipine Įstaigos veikla. 

Valiutiniai straipsniai

Sandoriai, sudaryti užsienio valiuta, apskaitomi pagal sandorio sudarymo dieną galiojusį oficialų euro ir užsienio valiutos keitimo kursą,
kurį skelbia Lietuvos Bankas (pagal Buhalterinės apskaitos įstatymą formuojamą euro ir užsienio valiutų santykį). Ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje valiutiniai likučiai perkainojami pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos minėtą oficialų euro ir užsienio
valiutos keitimo kursą. Pelnas ir nuostoliai, susidarę pasikeitus užsienio valiutų kursams, apskaitomi veiklos rezultatų ataskaitos kitų
pajamų ir sąnaudų straipsniuose.

Neapibrėžtumai

Neapibrėžti įsipareigojimai finansinėje atskaitomybėje nėra pripažįstami. Jie aprašomi aiškinamajame rašte, išskyrus tuos atvejus, kai
tikimybė, kad ekonominę naudą duodantys ištekliai bus prarasti, yra labai maža.

Neapibrėžtas turtas finansinėje atskaitomybėje nėra pripažįstamas. Jis aprašomas aiškinamajame rašte, išskyrus tuos atvejus, kai yra
tikimybė, kad bus gautos pajamos arba ekonominė nauda. 

Pobalansiniai įvykiai

Pobalansiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos padėtį balanso sudarymo dieną (koreguojantys įvykiai),
finansinėse ataskaitose yra atspindimi. Pobalansiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys įvykiai, jei tai reikšminga, yra aprašomi pastabose.

Sąnaudos



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

III. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ PASTABOS

III.1 Ilgalaikis nematerialusis turtas
2019 2018

  Programinė įranga 788 1 224
  Kitas nematerialusis turtas 89 397 125 549

Iš viso 90 185                              126 773                            

III.2 Materialusis turtas
2019 2018

  Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 1 484 -
  Kitas materialusis turtas 26 954 13 665

 Iš viso 28 438                              13 665                             

III.3
2019 2018

Pirktos prekės, skirtos perparduoti 97 978 128 216
Sumokėti avansai 6 906 4 957

Iš viso 104 884                            133 173                            

III.4
2019 2018

  Pirkėjų skolos 17 769 39 658
  Kitos gautinos sumos 23 506 2 585

 Iš viso 41 275 42 243

III.5 Kitas trumpalaikis turtas
2019 2018

  Ateinančių laikotarpių sąnaudos 33 171 10 454

III.6
2019 2018

Įstaigos pinigų sumas sudarė lėšos finansų įstaigose ir grynieji pinigai 434 283 211 095

2019 2018

III.7 2 902 2 902

III.8

Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai

Per vienerius metus gautinos sumos

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Įstaiga 2019 m. gruodžio 31 d. neturėjo pinigų, kurių naudojimas apribotas ilgesniam kaip vienerių metų laikotarpiui.

Finansavimo sumos

Per 2019 m. Įstaiga iš viso gavo 571 776 Eur paramos ir tikslinio finansavimo. Ataskaitinių metų 2019 m. gruodžio 31 d.
nepanaudotos finansavimo sumų  likutis sudaro – 416 076 EUR. (2018 m. 340 738 EUR). Detalizacijos pateikiamos 1-4 prieduose.

Dalininkų kapitalas priklauso 100% UAB "VB investicijos"



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

III.9

2019 2018

Skolos tiekėjams 69 673                              72 604                             
Gauti išankstiniai apmokėjimai 27 668                              24 315                             
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 84 424                              79 711                             
Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 25 492                              17 075                             
Kiti skoliniai įsipareigojimai 100 000                            -                                   

6 000                                -                                   

Iš viso 313 257                            193 705                            

III.10

III.11

III.12

1.      puoselėti meno bei kultūros vertybes;
2.      populiarinti ir skleisti modernaus ir šiuolaikinio meno idėjas;
3.      skatinti visuomenę domėtis menu ir kultūra ir didinti visuomenės įsitraukimą;
4.      skatinti profesionalaus meno plėtrą;
5.      remti kultūros ir meno atstovus bei skatinti jų veiklą.

Įstaiga, įgyvendindama savo tikslus bei uždavinius, vykdo šią veiklą:
1.      organizuoja ekskursijas, parodas, konferencijas ir kitus renginius;
2.      rengia pažintines ir kitokias programas;
3.      užsiima edukologija ir švietimu;

5.      leidžia, platina knygas ir kitus leidinius;
6.      gamina, platina suvenyrus, meno kūrinių reprodukcijas ir kitų muziejaus atributiką;
7.      išlaiko ir prižiūri išskirtinės architektūros pastatą, kuriame yra įsikūrusi; 
8.      dalyvauja konkursuose bei rengia ir įgyvendina su šiuolaikiniu menu susijusius projektus.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas

2019 m. gruodžio 31 d. teisminių ginčų ir neapibrėžtųjų įsipareigojimų bei turto Įstaiga neturėjo.

Grynasis veiklos rezultatas

Visos 2019 m. patirtos sąnaudos buvo dengiamos iš Įstaigos gautų pajamų už parduotas prekes ir paslaugas (1 482 141 EUR) ir
panaudoto gauto tikslinio finansavimo iš Vilniaus miesto savivaldybės, Kultūros tarybos bei paramos iš juridinių bei fizinių asmenų,
pagal Lietuvos Respublikos paramos  ir labdaros įstatymą (panaudota finansavimo suma iš viso - 496 438 EUR). 

2019 m. vykdytos visuomenei naudingos veiklos aprašymas (pagal VMI 2019 m. balandžio 23 d. įsakymą Nr. VA-34)

Sukauptos sąnaudos

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Įstaigos per vienerius metus mokėtinas sumas ir įsipareigojimus sudarė:

4.      kaupia, saugo, restauruoja, tiria, konservuoja, eksponuoja materialines ir dvasines kultūros vertybes bei gamtos objektus;

2019 m. Įstaigą aplankė 211 tūkst. lankytojų. Įstaigos veikla orientuota į kultūros, švietimo, neformaliojo ir pilietinio ugdymo sritis. Jos 
pagrindiniai  tikslai ir uždaviniai:



 METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
(visos sumos yra eurais, jeigu nenurodyta kitaip)

1.      Surengtos dvi Didžiosios parodos: „Gyvūnas žmogus robotas“, „Rūšių atsiradimas. 90-ųjų DNR“,     

III.13

Direktorė Milda Ivanauskienė

2020  m. balandžio 30 d.

Pobalansiniai įvykiai 

Kitų reikšmingų kitų įvykių, kurių neatskleidimas gali turėti reikšmingą įtaką Įstaigos finansinių ataskaitų vartotojų galimybei priimti
sprendimus, po finansinių ataskaitų sudarymo datos nebuvo.

6.      „Keliaujantis muziejus“ projekto vystymas, siekiant didesnio regionų įsitraukimo, pristatant edukuojančio turinio projektus už 
muziejaus sienų ir keliaujančias parodas,

7.      Konkrečioms tikslinėms grupėms buvo siūlomi patrauklūs renginių formatai parodoms pažinti, 

8.      Buvo pasiūlyti konkrečioms tikslinėms grupėms pritaikyti edukaciniai įrankiai, skirti savarankiškai pažinti parodas,

9.      Įvairios edukacinės programų, pritaikytos įvairaus amžiaus tikslinėms grupėms, organizavimas,

10.   Muziejaus skaitykloje ir virtualioje duombazėje visuomenei atverta sukaupta kultūros leidinių kolekcija,

11.   Intensyvi muziejaus veiklų komunikacija per socialinės medijos kanalus, kuriant turinio projektus, komunikuojant masinės 
žiniasklaidos kanalais (taip pritraukiant lankytojų srautą),

12.   Organizuoti tiksliniai renginiai: „MOratonai“, paskaitų ciklai, „Šeimų sekmadieniai“,  reguliariai rodomas kinas, rengiami filmų 
aptarimai, susitikimai su kūrėjais,

5.      Fondų saugojimo užtikrinimas, jų tyrimai, nuolatinė priežiūra, atvėrimas visuomenei ir bendradarbiavimas su kitomis institucijomis,

4.   Virtualaus muziejas vystumas, toliau skaitmeninant kolekciją, užtikrinant tyrimus ir jų pristatymą plačiajai visuomenei,

3.     Organizuoti projektai muziejaus hole: Šarūno Saukos kūrinys „Mama“, naujų MO kolekcijos įsigijimų (P. Jurkšaitytė, V. 
Marcinkevičius, V. Žilius, J. Kyzikaitė, M. Furmana) pristatymas, eksponuotas Vytauto Narbuto kūrinys „Madona su islandišku 
peizažu“, 

2.      Surengtos penkios Mažosios parodos: „Villa Lituania“, „Atspirties taškas“, „Bendrabūvis”, „Mūsų asmenukė“, „Mekas mirksi 
geriau“, 

2019 m. Mo muziejų aplankė ir jo renginiuose dalyvavo 227 tūks. lankytojų, o vykdytų veiklų, atitinkančių Labdaros ir paramos įstatymo
3 straipsnio 3 dalyje nurodytas visuomenei naudingos veiklos sritis, sąrašas pateikiamas žemiau:

Sparčiai vykstant Covid-19 protrūkiui ir įsigaliojus karantinui, 2020 m. kovo 16 d. Įstaiga buvo uždaryta lankytojams ir tebėra uždaryta
šių ataskaitų išleidimo datai. Planuotas 2020 m. Didžiosios parodos "Kodėl taip sunku mylėti?" atidarymas nukeltas. Vadovybė vertinimu,
šis pobalansinis įvykis turės reikšmingos įtakos 2020 m. Įstaigos veiklai ir rezultatams. Kartu Vadovybė nuolat ruošia ir atnaujina planus
muziejaus veiklos organizavimui po karantino. Įstaiga yra sukaupusi finansines lėšas artimiausių mėnesių būtiniausių išlaidų dengimui,
taip pat gavo 2020 m. skirtą finansavimą iš Kultūros tarybos. Įstaigos dalininkai yra pasiruošę finansiškai užtikrinti Įstaigos veiklos
tęstinumą, esant poreikiui.



1 priedas

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys:

1.1
A. GUOGOS PARAMOS 
FONDAS

303267538             33 000 

1.2 BALTISCHES HAUS, UAB 111543781             10 000 
1.3 INTER RAO LIETUVA, AB 126119913             27 000 
1.4 JUODELIAI, UAB 165746625             15 000 
1.5 MAŽEIKIŲ STRĖLĖ, UAB 166593424               5 000 
1.6 MENO FONDAS, VŠĮ 303198152               3 000 
1.7 NARESTA, UAB 122596696             15 000 

1.8
NORTHWAY MEDICINOS 
CENTRAI, UAB

111807761             12 000 

1.9
NORTHWAY TURTO 
VALDYMAS, UAB

111807957               8 000 

1.10
PANEVĖŽIO STATYBOS 
TRESTAS, AB

147732969               7 000 

1.11 UAB "SPYNETA" 302752830               5 000 

1.12
VILNIAUS 
IMPLANTOLOGIJOS 
CENTRO KLINIKA

300071744               3 000 

1.13 Goethe Institut Vilnius 2900598694             10 000 

1.14
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X             81 568 

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį

X               1 208 X X X X

5. Iš viso X           235 776 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Turto 
panauda

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2019 M.) GAUTA PARAMA

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

MO muziejus, VšĮ

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 
pinigus

Paslaugomis



2 priedas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų 

saviems 
tikslams

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai                    340 738                   236 776         161 438                   416 076 

2.
Turtas, išskyrus 
pinigus
Parama, panaudota 
neliečiamajam 
kapitalui formuoti 

4. Iš viso                    340 738                   236 776                         -           161 438                  -                     416 076 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2019 M.)

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį

MO muziejus, VšĮ

X3. X X X X



3 priedas

 

Pavadinimas
Kodas, 
buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugomis*
*

Turto 
panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys:

1.1 LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA 190679146 500

1.2 Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 290757560               4 

1.3 Kauno apskrities viešoji biblioteka 190758138               4 

1.4 Panevėžio r. lopšelis darželis "Smalsutis" 190388660             92 

1.5 Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazija 290397710           266 

1.6 Panevėžio r. Velžio gimnazija 190398779             26 

1.7 Alytaus Likiškėlių progimnazija 191056814           138 

1.8 Klaipėdos miesto Baltijos gimnazija 190443039           222 

1.9 Klaipėdos Vydūno gimnazija 190910382           225 

1.10
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 
mokykla

290051480             82 

1.11 Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija 191416511             98 
1.12 Vievio Jurgio Milančiaus pradinė mokykla 195007693           147 

1.13
Vilkaviškio r. Vištyčio Petro Kriaučiūno mokykla-
daugiafunkcis centras

190487683             49 

1.14 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla 302430288           121 

1.15 Vilniaus "Sietuvos" progimnazija 190008784             21 

1.16 Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykl 190401798           409 

1.17 Lauryno Stuokos Gucevičiaus gimnazija 190360892           106 

1.18 Palangos sanatorinė mokykla 195173882             21 

1.19 Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 190424590           276 

1.20
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
Švietimo ir jaunimo reikalų skyrius

288724610           970 

1.21 Panevėžio Rožyno progimnazija 190421719             82 

1.22
Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė 
mokykla

190617493             26 

1.23 Plungės lopšelis-darželis "Rūtelė" 191128765           230 

1.24 Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazij 191415758           129 

1.25 Ukmergės meno mokykla 302541858           281 

1.26 Ukmergės raj. Deltuvos pagrindinė mokykla 190343829           159 

1.27 Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla 190401798           409 

1.28 Vaškų gimnazija 190616053           151 

1.29 Vilkaviškio r. Alvito mokykla-daugiafunkcis centras 190488251             78 

1.30 Žygimanto Augusto pgrindinė mokykla 290003090             99 

1.31 Vilniaus "Šviesos" pradinė mokykla 191665480             82 

MO muziejus, VšĮ
PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2019 M.) SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



1.32 Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 193310058           167 

1.33 Jonavos Panerio pradinė mokykla 191674159             64 

1.34 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla 190566860           393 

1.35 Joniškio r. Žagarės gimnazija 190565388             82 

1.36
Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė 
mokykla

190918468           235 

1.37 Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 190596476           160 

1.38 Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija 190596323             53 

1.39 Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 195095992             81 

1.40 Kulių gimnazija 191131028           141 

1.41 Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 290043380             84 

1.42 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 190609055           135 

1.43 Mažeikių "Ventos" progimnazija 290160120           269 

1.44 Pasvalio Svalios progimnazija 190617874             96 

1.45 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 191130830             82 

1.46
Šakių "Varpo" mokyklos Siesartėnų pagrindinio 
ugdymo skyrius

190822046           141 

1.47 Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla 191414994           260 

1.48 Skapiškio pagrindinė mokykla 190047634             37 

1.49 Skuodo meno mokykla 191646028           506 

1.50 Tauragės "Aušros" progimnazija 190469094             82 

1.51 Trakų suaugusiųjų mokymo centras 303085806             34 

1.52 Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 190341625           259 

1.53 Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla 290485480           117 

1.54 Vilniaus Simono Konarskio mokykla 190005140           447 

1.55 Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 195472653             96 

1.56 Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 190361656           100 

1.57 Vilniaus Abraomo Kulviečio Klasikinė gimnazija 195005870           212 

1.58 Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 190004615           141 

1.59 Vilniaus šv Kristoforo gimnazija 302420721           226 

1.60 Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis" 191053476             91 

1.61 Alytaus Šaltinių progimnazija 191056390           250 

1.62 Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla 190047449             96 

1.63 Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 290304250             89 

1.64 Joniškio Aušros gimnazija 290565040           201 

1.65 Jungėnų pagrindinė mokykla 190375976           376 

1.66 Kaišiadorių r. Rumšiškių A.Baranausko gimnazija 190596519           426 

1.67 Kybartų "Saulės" progimnazija 295471890           164 

1.68 Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla 190163763           133 

1.69 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 290615290           177 

1.70 Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 190670720           214 

1.71 Rietavo sav. Žadvainių pagrindinė mokykla 191132991             82 

1.72 Trakų r. Paluknio Medeinos gimnazija 191742845           129 



1.73 Vilniaus Lazdynų mokykla 190005489           263 

1.74 Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 190032746           102 

1.75 Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 195472468           163 

1.76 Šilutės rajono Švėkšnos "Saulės" gimnazija 290697540           112 

1.77 "Atgimimo" mokykla 190030357             34 

1.78 Alytaus Jotvingių gimnazija 191056586           164 

1.79 Alytaus lopšelis-darželis "Pasaka" 191052755           217 

1.80 Alytaus lopšelis-darželis "Vyturėlis" 191054044             22 

1.81 Alytaus Piliakalnio progimnazija 191055865             48 

1.82 Anykščių Antano Vienuolio progimnazija 190046913             15 

1.83 Anykščių Jono Biliūno gimnazija 190046685             68 

1.84
Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 
gimnazija

190048540             82 

1.85 Birštono gimnazija 190024831             15 

1.86 Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla 195328165           105 

1.87 Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 190301488             57 

1.88 Jonavos Justino Vareikio progimnazija 190302960             34 

1.89 Jonavos politechnikos mokykla 111964563             40 

1.90
Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-
daugiafunkcis centras

190304979             54 

1.91 Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla 190565192             63 

1.92 Joniškio r. Skaistgirio gimnazija 190565573             48 

1.93 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 190596280             42 

1.94 Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka 188208265           103 

1.95 Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis 290389610             67 

1.96 Kazlų Rūdos pradinė mokykla 191737093             48 

1.97
Kretingos rajono Kartenos mokykla-daugiafunkcis 
centras

190283570             84 

1.98 Kretingos Simono Daukanto progimnazija
190284487

            15 

1.99 Mato Slančiausko progimnazija 190565235             15 
1.10

0
Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 190176643             58 

1.10
1

Šakių "Žiburio"gimnazija 195360750             48 
1.10

2
Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje 111968960             63 

1.10
3

Ukmergės "Šilo" progimnazija 190342531             15 
1.10

4
Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla 190342150             78 

1.10
5

Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 190109324             72 
1.10

6
Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla 190981194             48 

1.10
7

Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla 190009167             63 
1.10

8
Vilniaus "Žiburio" pradinė mokykla 190022638             70 

1.10
9

Vilniaus "Židinio" suaugusiųjų gimnazija 190009733             48 
1.11

0
Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 190672543             94 

1.11
1

Turgelių "Aistuvos" gimnazija 191413020             82 
1.11

2
Baltosios Vokės Ožeškovos gimnazija 291415410           427 

1.11
3

Plungės vyskupo Motiejaus Valančiaus pradinė 
mokykla

195430736           131 



1.11
4

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 190920152             97 

1.11
5

Kelmės Rrajono Elvyravos pagrindinė mokykla 190286680           177 

1.11
6

Plungės rajono Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

191130983             82 

1.11
7

Ukmergės Senamiesčio pagrindinė mokykla 190341810           115 
1.11

8
Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 190050235           352 

1.11
9

Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 190673983           254 

1.12
0

Šeduvos gimnazija 290671780             82 
1.12

1
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla 290110060           359 

1.12
2

Vilniaus "Ažuoliuko" muzikos mokykla 191662751           359 
1.12

3
Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla 290010850             82 

1.12
4

Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 302522904           337 
1.12

5
Anykščių kūrybos ir dailės mokykla 190049795           141 

1.12
6

Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija 191416283           141 
1.12

7
Elektrėnų meno mokykla 190681211           180 

1.12
8

Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 190664977           129 
1.12

9
Jono Basanavičiaus progimnazija 302523034           145 

1.13
0

Juozo Zikaro gimnazija 290398050           149 
1.13

1
Kėdainių r. Šėtos gimnazija 191020031           112 

1.13
2

Kelmės r. Kražių žygimanto Liauksmino gimnazija 190093592             75 

1.13
3

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 191777611           201 
1.13

4
Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla 190608672             82 

1.13
5

Lizdeikos gimnazija 190670535           148 
1.13

6
Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras 190493241             82 

1.13
7

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 190451662           199 
1.13

8
Marijampolės sav. Mokolų progimnazija 190377450             82 

1.13
9

Pagėgių savivaldybės Piktupėnų pagrindinė mokykla 190694963             82 

1.14
0

Panevėžio r. Karsakiškio Strazdelio pagrindinė 
mokykla

190400162             69 

1.14
1

Pilviškių "Santakos"gimnazija 290487150           145 
1.14

2
Prienų meno mokykla 190202465             94 

1.14
3

Skuodo Bartuvos progimnazija 190892856             95 
1.14

4
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 195175171             32 

1.14
5

Skuodo vaikų lopšelis-darželis 195176120             43 
1.14

6
Tauragės suaugusiųjų mokymo centras 195474476             82 

1.14
7

Ukmergės Taujėnų gimnazija 190343067             40 
1.14

8
Utenos meno mokykla 190190792           215 

1.14
9

Utenos Rapolo Šaltenio progimnazija 190181786           226 
1.15

0
Utenos Saulės gimnazija 190181633           212 

1.15
1

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė" 190181067           222 



1.15
2

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 190486624           141 
1.15

3
Vilniaus Antakalnio gimnazija 302817872             93 

1.15
4

Vilniaus Balsių progimnazija 302589995             27 
1.15

5
Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 195008119             40 

1.15
6

Vilniaus Radvilų gimnazija 190003285           359 
1.15

7
Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 301806638           208 

1.15
8

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 190002030           111 
1.15

9
Vilniaus Užupio gimnazija 190001124           141 

1.16
0

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 290005860           141 
1.16

1
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 190203229             82 

1.16
2

Lazdijų meno mokykla 190614198           101 

1.16
3

Lazdijų r. Kapčiamiesčio E.Pliaterytės mokykla 290633160           141 

1.16
4

Lazdijų r., Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazija 190609240           175 

1.16
5

Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 190694778             82 

1.16
6

Prienų Jiezno gimnazija 190881450           186 
1.16

7
Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 190193030             66 

1.16
8

Trakų pradinė mokykla 195003677             34 
1.16

9
Vilniaus Salininkų gimnazija 191317118             91 

1.17
0

Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 190342499           239 
1.17

1
Alytaus "Volungės" progimnazija 191056629             23 

1.17
2

Alytaus Vidzgirio pagrindinė mokykla 191056433             82 
1.17

3
Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis" 290024070             44 

1.17
4

Aukštadvario gimnazija 190658928           109 
1.17

5
Jonavos r. Burkonių mokykla-daugiafunkcis centras 190305732             82 

1.17
6

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 190303343           188 
1.17

7
Kėdainių "Atžalyno" gimnazija 191018913           136 

1.17
8

Kėdainių r. Josvainių gimnazija 191018728             40 

1.17
9

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 191019634             82 

1.18
0

Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija 190444479             85 
1.18

1
Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 190046347           131 

1.18
2

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" 190607232             35 
1.18

3
Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis" 290607190             82 

1.18
4

Palangos senoji gimnazija 190274564           205 

1.18
5

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė 
mokykla

190615670           362 

1.18
6

Plungės Saulės gimnazija 191130264           173 
1.18

7
Raseinių Šaltinio progimnazija 190106171           147 

1.18
8

Šakių rajono meno mokykla 190823867           325 



1.18
9

Šalčininkų specialioji mokykla 190986355             82 
1.19

0
Sūdavos pagrindinė mokykla 190487530           359 

1.19
1

Valkininkų gimnazija 190109662             91 
1.19

2
Vilkaviškio "Ąžuolo" progimnazija 190488066           114 

1.19
3

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio 
gimnazija

190485294           203 

1.19
4

Vilniaus "Varpo" suaugusiųjų gimnazija 190009886           293 
1.19

5
Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija 190661671           150 

1.19
6

Vladislovo Sirokomlės gimnazija 190001462             82 
1.19

7
Marijampolės "Šaltinio" progimnazija 190454249             29 

1.19
8

Biržų r. Vabalninko B.Sruogos gimnazija 290547170             74 
1.19

9
Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 195092544             81 

1.20
0

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 290442080             59 
1.20

1
Kretingos r. Darbėnų gimnazija 190283428             63 

1.20
2

Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla 190105112             43 

1.20
3

Šilutės pirmoji gimnazija 190696252             65 
1.20

4
Ugnės Karvelis gimnazija 191090460             32 

1.20
5

Vilkaviškio pradinė mokykla 302430352             35 
1.20

6
Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 190005293             65 

1.20
7

Telšių mokyklos           845 
1.20

8
Šiaulių rajonas        1 360 

1.20
9

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros švietimo ir 
sporto centras

190157290           491 

1.21
0

Alytaus Putinų gimnazija 191056248             90 
1.21

1
Utenos r. Užpalių gimnazija 190184024             62 

1.21
2

Pažagienių mokykla-darželis             30 
1.21

3
DONVINOS mamos mokykla             49 

1.21
4

Vilniaus rajonas 191429544           828 

3. Iš viso X        500      31 692                 -                 -   

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats
valdo šį turtą (nuosavybės, panaudos ar nuomos).

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.



4 priedas

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas                             -                    235 000                        235 000                                       -   

2. Savivaldybių biudžetai                             -                    100 000                        100 000                                       -   

3. Kiti šaltiniai                             -                              -                                    -                                         -   

4. Iš viso                             -                    335 000                        335 000                             -                                         -   

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ (2019 M.)

MO muziejus, VšĮ

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,IVANAUSKIENĖ
Data: 2020-05-29 09:02:38
Paskirtis: Registrų centrui
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija:
+37069975870



Viešoji įstaiga „MO muziejus“ 

Įm.k. 302325629, adresas Pylimo g. 17, Vilnius 

 

DALININKO SPRENDIMAS 

2020-04-30 

 

Dalininkas – UAB „VB investicijos“, įm.k. 303493918, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, turėdamas 100 proc. 

VšĮ “MO muziejus” dalininko įnašų, tvirtina VšĮ “MO muziejus” 2019 m. metinį finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

UAB „VB investicijos“ Direktorius  

Rokas Iščiukas 

 

 

Priedas: VšĮ “MO muziejus” 2019 m. metinis finansinių ataskaitų rinkinys (finansinės būklės ataskaita, 

veiklos rezultatų ataskaita, finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas su 1-4 priedais) 



Eil. Nr.

A. 118 623        140 438         
I. III.1 90 185              126 773              
II. III.2 28 438              13 665                

III. -                    -                     
1V. -                    -                     

B. 613 612        396 965         
I. III.3              104 883                133 173 

1I. III.4 41 275              42 243                

1II. III.5 33 171              10 454                

IV. III.6 434 283            211 095              

732 235        537 403         
C. 2 902           2 902             
I. III.7 2 902                2 902                  

II. -                    -                     

III. -                    -                     

IV. -                    -                     

D. III.8 416 076            340 738              

E. 313 257        193 763         
I. -                    -                     

II. III.9 313 257            193 763              

        732 235           537 403 

 

_____________     
 (parašas)

______________
(parašas)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

MO muziejus, VšĮ 302325629
( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

TRUMPALAIKIS TURTAS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2019-12-31 DUOMENIS

2020-04-30

EUR

TURTAS
Pastabų 

Nr.
 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

MATERIALUSIS TURTAS

FINANSINIS TURTAS

KITAS ILGALIKIS TURTAS

MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

ATSARGOS
PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS
DALININKŲ KAPITALAS

REZERVAI

NELIEČIAMSIS KAPITALAS

SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSAVIMO SUMOS

Apskaitos paslaugas teikianti 
UAB "ROBOLABS" Daivaras Anužis

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) 
arba galinčio tvarkyti apskaitą kito 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Direktorė Milda Ivanauskienė
(subjekto įstatuose nurodyto valdymo 
organo nario pareigų  pavadinimas)                   

 (vardas ir pavardė) 

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
DAIVARAS,ANUŽIS
Data: 2020-05-28 11:49:53

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,IVANAUSKIENĖ
Data: 2020-05-28 17:32:25
Paskirtis: Registru centrui
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija:
+37069975870



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

            

Eil.    
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS III.10 1 985 054                 1 204 039              
1. PARDAVIMO PAJAMOS 1 482 141                       610 539                        

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 496 438                          593 048                        

3. KITOS PAJAMOS 6 475                              452                               

II. SĄNAUDOS III.10 (1 985 054)               (1 204 039)             

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS (669 623)                         (223 761)                       

2. VEIKLOS SĄNAUDOS (1 315 163)                      (870 807)                       

3. KITOS SĄNAUDOS (268)                                (109 471)                       

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 0                                     -                                    

IV. PELNO MOKESTIS -                                      -                                    

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS 0                                     -                                    

Milda Ivanauskienė
 (vardas, pavardė)

Daivaras Anužis
(vardas ir pavardė)

Direktorė _______________

MO muziejus, VšĮ 302325629

Pylimo g. 17 Vilnius LT-01141 Lietuva
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2019-12-31 DUOMENIS
2020-04-30

                                   (sudarymo data)

EUR

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario 
pareigų pavadinimas)

 (parašas) 

Apskaitos paslaugas teikianti UAB 
"ROBOLABS" ______________

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 
tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
DAIVARAS,ANUŽIS
Data: 2020-05-28 11:49:18

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
MILDA,IVANAUSKIENĖ
Data: 2020-05-29 09:01:28
Paskirtis: Registrų centrui
Vieta: Vilnius
Kontaktinė informacija:
+37069975870


